
 

 

UCHWAŁA NR IX/72/15 

RADY MIEJSKIEJ W BŁONIU 

z dnia 8 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/191/12 Rady Miejskiej w Błoniu z dnia 17 września 2012 r.  

w sprawie podjęcia działań zmierzających do polepszenia warunków życiowych rodzin wielodzietnych  

zamieszkałych na terenie Gminy Błonie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz.594 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust 10 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r., poz. 163 ze zm.) Rada Miejska w Błoniu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/191/12 Rady Miejskiej w Błoniu z dnia 17 września 2012 r. w sprawie podjęcia 

działań zmierzających do polepszenia warunków życiowych rodzin wielodzietnych zamieszkałych na terenie 

Gminy Błonie wprowadza się poniższe zmiany: 

1) § 1 otrzymuje nowe brzmienie : 

„Ilekroć w uchwale jest mowa o rodzinie wielodzietnej należy przez to rozumieć rodzinę zamieszkałą na 

terenie Gminy Błonie (także rodzinę zastępczą albo rodzinny dom dziecka), której rodzic (rodzice) lub 

małżonek rodzica mają na utrzymaniu 3 i więcej dzieci w wieku do ukończenia 18 roku życia lub 

ukończenia 25 roku życia w przypadku, gdy dziecko uczy się lub studiuje oraz bez ograniczeń wiekowych 

w przypadku dzieci legitymujących się orzeczeniem o umiarkowanym lub znacznym stopniu 

niepełnosprawności”; 

2) W § 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Realizacja celów wymienionych w ust. 1 może następować także poprzez zachęcanie przedsiębiorców 

do przystąpienia do programu i oferowania we własnym zakresie (w ramach prowadzonej działalności) 

zniżek dla osób posiadających Kartę Dużej Rodziny.”; 

3) § 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Potwierdzeniem do korzystania z instrumentów, o których mowa w § 3 jest Karta Dużej Rodziny,  której 

wzór określony jest w załączniku Nr 1 do rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 

23 grudnia 2014 r. w sprawie sposobu unieważnienia Karty Dużej Rodziny, wzorów graficznych oraz wzoru 

wniosku w sprawie przyznania Karty Dużej Rodziny (Dz. U. z 2014 r., poz.1954). 

2. Karta Dużej Rodziny wydawana jest odpowiednio na okresy wymienione w art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 

5 grudnia 2014 o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2014 r., poz. 1863).”; 

4) § 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Wniosek o przyznanie Karty Dużej Rodziny, o wydanie duplikatu oraz o przedłużenie Karty może złożyć 

w imieniu członków rodziny wielodzietnej członek rodziny posiadający pełną zdolność do czynności 

prawnych, który oświadczy, że jest  umocowany do złożenia wniosku odpowiednio o przyznanie Karty lub 

wydanie duplikatu Karty oraz do odebrania Karty lub duplikatu Karty w imieniu członków rodziny 

wielodzietnej wskazanych we wniosku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 lipca 2015 r.

Poz. 6512



2. Wniosek składa się w Ośrodku Pomocy Społecznej w Błoniu. 

3. Wzór wniosku określony jest w załączniku nr 2 do rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej 

z dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie sposobu unieważnienia Karty Dużej Rodziny, wzorów graficznych oraz 

wzoru wniosku w sprawie przyznania Karty Dużej Rodziny (Dz. U. z 2014 r., poz.1954). 

4. Dokumenty niezbędne do wydania Karty  określa art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie 

Dużej Rodziny (Dz. U. z 2014 r., poz. 1863).” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błonia. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od daty publikacji. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Tomasz Wiśniewski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6512


		2015-07-23T15:31:03+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




